
Cēsu Valsts ģimnāzijas ēkā ierakta kapsula ar
vēstījumu

Lai atstātu savu vēstījumu nākamajām paaudzēm, šodien, 8.decembrī,  Cēsu Valsts
ģimnāzijas ēkas pagrabstāvā, Leona Paegles iela 1, Cēsīs, tika ierakta laika kapsula.
Pasākumā piedalījās Cēsu Valsts ģimnāzijas direktore Ina Gaiķe, direktores vietniece
audzināšanas jomā Vineta Stīpniece, skolēnu pašpārvaldes dalībnieki,  Cēsu novada
pašvaldības izpilddirektores vietniece Baiba Eglīte, kā arī būvniecības pārstāvji no AS
“RERE grupa”.

Laika kapsulu Cēsu Valsts ģimnāzijas ēkas pagrabstāvā iniciēja skolas pašpārvaldes
dalībnieki,  ar  prieku atzīstot,  ka vienaudži  bijuši  atsaucīgi  un labprāt  iesaistījušies
kapsulas izveidē. Tajā uz papīra ierakstīti novēlējumi un ziņas, daloties ar informāciju
par skolas ikdienu un mācībām Raunas ielā 13. Kapsulā ievietota arī informācija par
izglītības iestādes darbinieku skaitu,  sniedzot nākamajām paaudzēm ieskatu par šī
brīža skolas kopienas lielumu un sastāvu.

“Gandrīz pēc simts gadiem Cēsu Valsts ģimnāzija piedzīvo pārmaiņas – notiek plaša
skolas renovācija. Šodienas skolēni dzīvo līdzi šim procesam, vēloties ātrāk atgriezties
vēsturiskajās telpās,” stāstīja Cēsu Valsts ģimnāzijas direktore Ina Gaiķe.

Savukārt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece Baiba Eglīte, uzrunājot



klātesošos, pauda, ka Cēsu Valsts ģimnāzija ir kā zīmols, kas gadu desmitiem simbolizē
izcilību, inovāciju un kopienu. “Šis zīmols ir kopts, rūpīgi sargāts un lolots. Tā sargātāji
un  glabātāji  esat  jūs,  skolotāji,  skolēni,  skolas  personāls!  Vēlreiz  pateicos  visiem
iesaistītajiem par darbu, kas jau izdarīts un vēlu mums kopīgi veiksmīgu ceļu pretī Cēsu
Valsts ģimnāzijai tās vēsturiskajās, bet skaistākās, ērtākās un modernākās telpās!”.

Šī laika kapsula kļūs par laika liecību, kas apliecina šodienas jaunatnes izaicinājumus
un intereses, stāsta par tehnoloģiju attīstību un kultūras bagātībām.

Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūve notiek Eiropas Savienības Eiropas Reģionālās attīstības
fonda  darbības  programmas  “Izaugsme  un  nodarbinātība”  8.1.2.  specifiskā  atbalsta
mērķa  “Uzlabot  vispārējās  izglītības  iestāžu  mācību  vidi”  SAM  5.6.2.  projekta
Nr.8.1.2.0/17/I/009 “Cēsu novada vispārējās izglītības iestāžu modernizācija” norises
laikā.
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